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Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza 
Medica, Disciplina Medicina e Chirurgia d' Accettazione e d'Urgenza per le Aziende 
del Bacino della Sicilia Occidentale indetto con deliberazione n.63 del 24.10.2018. 

(avviso pubblicato sulla GURS - IV saie speciale concorsi n. 16 del 02.11.2018 e sulla 
GURI, IV serie speciale concorsi ed escimi n. 94 del 27.11.2018). 

Verbale n°5 

L'anno 2019, il giorno diciotto del mese di giugno, alle ore 8.45 nei locali della 
Direzione Amministrativa, in via G. Cusmano n. 24 - Palermo, si proseguono i lavori della 
Commissione del concorso in intestazione. 

E' presente la Commissione esaminatrice, composta dal Presidente Dr. Aulo 
Sebastiano Di Grande, dai Componenti titolari, Dr. Massimo Giuseppe Di Martino e Dr. 
Carmelo Scarso, e dal Segretario, Dr. Giuseppe Russo. 

La Commissione, avendo ultimato la valutazione dei titoli di tutti i 46 candidati che si 
sono presentati alla prova scritta, inizia la procedura di correzione degli elaborati. 

Il Segretario consegna al Presidente i plichi tenuti in custodia. 
Il Presidente, alla presenza degli altri componenti della Commissione e del 

Segretario, procede all'apertura di ciascuna busta grande, apponendo sulla stessa un 
numero progressivo che viene ripetuto su ciascun foglio dell'elaborato e sulla busta 
piccola che vi è acclusa. 

Al termine della lettura collegiale di tutti gli elaborati e della attribuzione dei relativi 
punteggi, si procede all'apertura delle buste piccole contenenti le generalità dei candidati. 

Il numero segnato sulla busta piccola è riportato anche sul foglietto inserito nella 
stessa. 

Il Presidente dà atto che tutti i 46 candidati che hanno sostenuto la prova scritta 
sono stati ammessi alla successiva prova pratica già fissata per il giorno 25 giugno 2019. 

Si allega al presente verbale, di cui fa parte integrante, la tabella con ivi riportate le 
valutazioni assegnate. 

A questo punto il Presidente dichiara conclusa la seduta alle ore 16.00 fissando il 
prosieguo dei lavori alle ore 8.30 del giorno 25 giugno 2019 presso i locali della Vignicella, 
in via G. La Loggia n. 5 - Palermo, per lo svolgimento della prova pratica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Dr. Di Grande Aulo Sebastiano 

Dr. Di Martino Massimo Giuseppe 

Dr. Scarso Carmelo 

Dr. Russo Giuseppe 

Presidente 

Componente 

Componente 

Segretario 
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Concorso Pubblico, per titol i ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza Medica, Disciplina Medicina 
e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza per le Aziende del Bacino della Sicilia Occidentale indetto c o n 
deliberazione n.63 del 24.10.2018 (avviso pubblicato sulla GURS - IV serie speciale concorsi-rr^T^^I 

•ciale concorsi ed esami n. 94 del 27.11.2018). / ^ ^ ~ ^ v ^ 02.11.2018 e sulla GURI, IVserie speciale concorsi ed esami n. 94 del 27.11.2018) 

TABELLA PROVA SCRITTA DEL 03.06.2019 

N° C O G N O M E N O M E 
DATA DI 

NASCITA 
L U O G O DI NASCITA P U N T Ì • 

1 036 AFFRONTI ANDREA 24.11.1982 AGRIGENTO 26 
2 034 AFFRONTI MARCO 28.01.1985 AGRIGENTO 23 
3 025 AGOSTO NOEMI 26.11.1966 AGRIGENTO 21 
4 038 AGUGLIA GABRIELLA 14.05.1983 PALERMO 28 
5 020 ALCAMO ROBERTA 29.04.1985 CASTELVETRANO (TP) 27 
6 022 AMICO SALVATOFE 22.06.1980 CALTANISETTA 24 
7 014 ANGILERI MARIANGELA 16.06.1976 PALERMO 22 
8 042 BAGARELLA NOEMI 22.05.1983 ERICE (TP) 30 
9 040 BONACCORSO AMBRA 24.11.1986 PALERMO 28 
10 001 BONOMO VITO 21.07.1988 PALERMO 22 
11 013 BONTÀ' GIUSEPPI: 06.12.1977 CHIARI (BS) 23 
12 044 BRUCCULERI SALVATOF E 14.05.1984 AGRIGENTO 27 
13 021 CAMPAGNA MARIA ELI:; A 21.12.1975 CORLEONE (PA) 23 
14 009 CARDILLO MAURO 27.08.1981 ERICE (TP) 26 
15 046 CILLUFFO MARIA GIOVANNA 28.10.1983 PARTINICO (PA) 30 
16 043 CIRAFICI VIRGINIA 04.01.1978 PALERMO 30 
17 024 CUTTITTA FRANCESCO 27.07.1984 PALERMO 30 

18 019 D'ALCAMO ALBERTO 04.05.1983 PALERMO 26 
19 030 DELLA CORTE VITTORIANO 27.05.1985 UDINE 27 

20 008 DI BONA ALESSANDRO 14.03.1976 PALERMO 25 
21 002 DI STEFANO LAURA 17.02.1986 AGRIGENTO 23 

22 012 FARINA MARIA CRISTINA 02.11.1977 PALERMO 22 
23 018 FERTITTA EMANUEL \ 31.07.1976 PALERMO 27 

24 006 GIGLIO ELENA 08.09.1979 PALERMO 30 
25 004 IAGO' ALESSANDRA 19.01.1980 PALERMO 22 
26 035 LIPARI LUANA 17.08.1978 PALERMO 26 

27 026 LOMBARDO VANIA 03.08.1985 CALTANISETTA 27 

28 003 PAGANO SALVATORE 27.06.1986 PALERMO 28 
29 029 PATTI VALENTINA 24.04.1984 PALERMO 27 
30 031 PECORARO ROSARIA 30.07.1982 PALERMO 27 
31 017 PELLERITI DANIELA 06.12.1982 S. AG AT A MILITELLO (ME) 23 

32 015 PETRANTONI ROSSELLA 16.04.1987 PALERMO 26 
33 045 PIANADEI SARA 12.06.1973 CARRARA (MS) 30 

34 028 PINEO ANTONELLA 14.07.1973 PALERMO 23 
35 011 POMPEI GIUSEPPE: 30.01.1968 PALERMO 21 

36 039 PROVENZANO FRANCESCA GAIA 28.06.1986 PARTINICO (PA) 30 

37 005 RENDA CHIARA 22.02.1979 SALEMI (TP ) 22 
38 023 SALADINO VITA ANN \ 10.05.1976 CASTELVETRANO (TP) 30 

39 041 SANFILIPPO ANTONELl A 01.06.1975 PALERMO 22 
40 037 SANTORO VINCENZO 07.09.1982 LICATA (AG) 30 
41 010 SESTI ROBERTA 01.12.1964 PALERMO 22 
42 007 TAORMINA GIUSEPP 29.04.1986 PALERMO 26 
43 016 URSO CATERINA 15.08.1984 PALERMO 27 

44 027 VAGLICA ANTONINO 29.09.1982 PALERMO 27 

45 032 VASSALLO GABRIELE ANGELO 29.08.1986 CALTANISETTA 30 
46 033 VOGIATZIS DANAI 24.03.1984 PALERMO 28 

Il Segretario 
Dp. Giuse . • 



Sede legale: Via G. Cusmano, 24 - 90141 PALERMO 
C.F. e P. I.VA: 05841760829 

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza 
Medica, Disciplina Medicina e Chirurgia d' Accettazione e d'Urgenza per le Aziende 
del Bacino della Sicilia Occidentale indetto con deliberazione n.63 del 24.10.2018. 

(avviso pubblicato sulla GURS - IV serie speciale concorsi n. 16 del 02.11.2018 e sulla 
GURI, IV serie speciale concorsi ed esami n. 94 del 27.11.2018). 

Verbale n°6 

L'anno 2019, il giorno venticinque del mese di giugno, alle ore 08.30 nella Sala 
della Vignicella, in via La Loggia n. 5 - Palermo, si dà inizio alla prova pratica del 
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza Medica, 
Disciplina Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza, per le Aziende del Bacino 
della Sicilia Occidentale, di cui in intestazione. 

E' presente la Commissione esaminatrice, composta dal Presidente Dr. Aulo 
Sebastiano Di Grande, dai Componenti titolari, Dr. Massimo Giuseppe Di Martino e Dr. 
Carmelo Scarso, e dal Segretario, Dr. Giuseppe Russo. 

Il Presidente dispone che l'esito della prova scritta svoltasi in data 03.06.2019 
venga esposta all'ingresso dell'aula. 

La Commissione esaminatrice si riunisce e procede alla individuazione degli 
argomenti oggetto di esame, rappresentati da un elettrocardiogramma e da una 
emogasanalisi, che saranno sottoposti a sorteggio. 

I singoli argomenti sono stati inseriti in tre buste diverse, non numerate e sigillate. 
Nel frattempo, il personale di assistenza, composto dai Signori Calogero Di Caro e 

Margherita Vitale, dipendenti dell'ASP di Palermo, coadiuva la Commissione, procedendo 
all'identificazione dei candidati attraverso l'esibizione di un documento personale di 
identità, in corso di validità. 

Viene richiesta ai candidati presenti la consegna dei telefoni cellulari e di ogni altro 
supporto elettronico, nonché degli effetti personali (borse, borsoni, zaini, etc.) che vengono 
affidati in custodia al personale di assistenza. 

La Commissione prende atto dei nominativi dei n. 43 candidati presenti alla prova 
concorsuale odierna e prende atto che sono risultati assenti i seguenti candidati, di seguito 
indicati: 

- Dr. Bonomo Vito 
- Dr.ssa Sesti Roberta 
- Dr. Vassallo Gabriele Angelo 

Si procede, intanto, alla consegna a tutti i candidati presenti di un foglio uso bollo, 
datato e timbrato e di una penna di colere nero. 

II Presidente della Commissione ammonisce i candidati circa il divieto di utilizzare 
dispositivi elettronici, stigmatizzando che, ai fini della non identificabilità dell'elaborato, non 
sarà possibile utilizzare ulteriori fogli uso bollo in aggiunta a quello già consegnato. Inoltre, 
comunica agli stessi che il risultato della prova pratica sarà affisso, a partire dalle 17.30 _ 
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della data odierna, nella bacheca della sede legale dell'ASP di Palermo, sita in via 
Giacomo Cusmano n. 24 - Palermo e che gli esiti della prova scritta già svoltasi in data 
03.06.2019 sono esposti all'ingresso dell'aula. / / : C - ^ * 

Il Presidente invita i candidati ad individuare un collega che estrag<mfàk bUsta' % 
contenente l'elaborato da svolgere. iV. 'Yf- "• \ 

Il candidato individuato è il Dr. Amico Salvatore, che estrae la busta contenente la. 
prova selezionata. v ' 

Il Presidente invita il Dr. Amico Salvatore a controfirmare, apponendo la dicitura^ 
"prova selezionata" su quella sorteggiata e la dicitura "non selezionata" sulle restanti due 
non selezionate. A questo punto, viere distribuita a ciascun concorrente una fotocopia 
della prova selezionata. 

Viene assegnata un'ora per l'es oletamento della prova, che inizia alle ore 10.00 e 
termina alle ore 11.00. 

Ciascun candidato, alla fine della prova, ha posto l'elaborato, costituito da un foglio 
uso bollo e dalla fotocopia ricevuta, all'interno di una busta grande, ha scritto il nome e 
cognome, la data e il luogo di nascita su un cartoncino bianco, oscurato da un cartoncino 
nero, e posto il tutto in una busta piccola. 

Il Segretario sigilla, davanti a ciascun candidato, prima la busta piccola, che viene 
inserita all'interno della grande, viene sigillata con colla, timbrata e firmata dal Presidente 
della Commissione, il tutto alla presenza di ciascun candidato e dei Componenti della 
Commissione. 

Alle ore 11.00 il Presidente prende atto che tutti i candidati hanno terminato la 
prova. 

Gli ultimi tre candidati presenti in aula: 
- Dr.ssa Bagarella Noemi; 

Dr.ssa Campagna Maria Elisa; 
- Dr. Santoro Vincenzo 

vengono invitati a presenziare alla consegna degli ultimi tre elaborati, come sopra 
descritto. 

Al termine della prova gli elaboati vengono sigillati all'interno di un contenitore e 
presi in consegna dal Segretario della Commissione esaminatrice. 

A questo punto il Presidente riconvoca la Commissione per le ore 12.30, per la 
valutazione degli elaborati, presso i locali della Direzione Amministrativa dell'ASP di 
Palermo, siti in via Giacomo Cusmano Ai. 24 - Palermo e scioglie la seduta alle ore 11.40. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Dr. Di Grande Aulo Sebastiano 

Dr. Di Martino Massimo Giuseppe 

Dr. Scarso Carmelo 

Dr. Russo Giuseppe 
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Presidente 

Componente 

Componente 

Segretario 
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Aria Ambiente 

pH 

pC02 

p 0 2 

HC03 

N a + 

K + 

Cl + 

A/G 

7,01 

7 mmHg 

123 mmHg 

3,0 mEq/L 

131 mEq/L 

6,0 mEq/L 

99 mEq/L 

29 mEa/L 

0> 





Aria Ambiente 

pH 7 ;33 

pC02 59 mmHg 

p 0 2 54 mmHg 

HC03" 30 mEq/L 

Na + 142 mEq/L 

Cl + 104 mEq/L 

A/G 8 mEq/L 





Aria Ambiente 

pH 7,55 

pC02 23 mmHg 

p 0 2 110 mmHg 

HC03 21 mEq/L 

Na + 140 mEq/L 

Cl + 106 mEq/L 

A /G 13 mEq/L 
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A Z I E N D A SANITARIA PROVINCIALE 
Sede legale: Via G. Cusmano, 24 - 90141 PALERMO 
C.F. e P. I.V.A.: 05841760829 

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza 
Medica, Disciplina Medicina e Chirurgia d' Accettazione e d'Urgenza per le Aziende 
del Bacino della Sicilia Occidentale indetto con deliberazione n.63 del 24.10.2018. 

(avviso pubblicato sulla GURS - IV serie speciale concorsi n. 16 del 02.11.2018 e sulla 
GURI, IV serie speciale concorsi ed esami n. 94 del 27.11.2018). 

Verbale n°6 bis 

L'anno 2019, il giorno venticinque del mese di giugno, alle ore 12.30 nei locali della 
Direzione Amministrativa siti in via Giacomo Cusmano n. 24 - Palermo, si dà inizio alla 
valutazione degli elaborati oggetto della prova pratica del Concorso Pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di posti della Dirigenza Medica, Disciplina Medicina e Chirurgia 
d'Accettazione e d'Urgenza, per le Aziende del Bacino della Sicilia Occidentale, di cui in 
intestazione. 

E' presente la Commissione esaminatrice, composta dal Presidente Dr. Aulo 
Sebastiano Di Grande, dai Componenti titolari, Dr. Massimo Giuseppe Di Martino e Dr. 
Carmelo Scarso, e dal Segretario, Dr. Giuseppe Russo. 

La Commissione inizia la procedura di valutazione degli elaborati di tutti i 43 
candidati che si sono presentati alla prova pratica. 

Il Segretario consegna al Presidente i plichi tenuti in custodia. 
Il Presidente, alla presenza degli altri componenti della Commissione e del 

Segretario, procede all'apertura di ciascuna busta grande, apponendo sulla stessa un 
numero progressivo che viene ripetuto su ciascun foglio dell'elaborato e sulla busta 
piccola che vi è acclusa. 

Al termine della lettura collegide di tutti gli elaborati e della attribuzione dei relativi 
punteggi, si procede all'apertura delle buste piccole contenenti le generalità dei candidati. 

Il numero segnato sulla busta piccola è riportato anche sul foglietto inserito nella 
stessa. 

Il Presidente dà atto che tutti 43 candidati che hanno sostenuto la prova pratica 
sono stati ammessi alla successiva prova orale, già fissata per il giorno 26 giugno 2019, 
alle ore 8.30. 

Si allega al presente verbale, ci cui fa parte integrante, la tabella con ivi riportate le 
valutazioni assegnate. 

I risultati della valutazione della prova pratica sono riportati nella tabella allegata al 
presente verbale, di cui costituisce parte integrante, e che sarà affissa in data odierna 
all'albo aziendale, sito in via Giacomo Cusmano n. 24 - Palermo e successivamente 
pubblicata sul sito internet aziendale, alla sezione concorsi. 

A questo punto il Presidente della Commissione rimanda i lavori alla successiva 
prova orale che avrà luogo sempre a Palermo, in data 26 giugno 2019, alle ore 8.00 
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presso i locali della Vignicella, siti in via La Loggia n. 5 - Palermo e scioglie la seduta alle 
ore 17.15. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Dr. Di Grande Aulo Sebastiano 7 
j / / . 

Dr. Di Martino Massimo Giusepoe 

Dr. Scarso Carmelo " (ÌJMMA 
Dr. Russo Giuseppe Dr. Russo Giuseppe 
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Presidente 
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C o n c o r s o Pubblico, pertitol i ed esami, per lei copertura di posti della Dirigenza Medica, Disciplina lyijKJjcina 
e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza per le Aziende del Bacino della Sicilia Occidentale .jjpQ'.éitto'-^Sh 
deliberazione n.63 del 24.10.2018 (avviso pubblicato sulla GURS - IV serie speciale concofèi/n:,16'del; 
02.11.2018 e sulla GURI, IVserie speciale concorsi ed esami n. 94 del 27.11.2018). 

TABELLA PROVA PRATICA DEL 25.06.2019 

N° COGNOME NOME 1 DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA PUNli 
1 014 AFFRONTI ANDRE/1 24.11.1982 AGRIGENTO 27 
2 028 AFFRONTI MARCC 28.01.1985 AGRIGENTO 25 
3 004 AGOSTO NOEMI 26.11.1966 AGRIGENTO 26 
4 037 AGUGLIA GABRIELLA 14.05.1983 PALERMO 21 
5 031 ALCAMO ROBERTA 29.04.1985 CASTELVETRANO (TP) 25 
6 022 AMICO SALVATORE 22.06.1980 CALTANISETTA 26 
7 026 ANGILERI MARIANG1: LA 16.06.1976 PALERMO 26 
8 001 BAGARELLA NOEMI 22.05.1983 ERICE (TP) 28 
9 039 BONACCORSO AMBRA 24.11.1986 PALERMO 25 
10 009 BONTÀ' GIUSEPPE 06.12.1977 CHIARI (BS) 21 
11 025 BRUCCULERI SALVATORE 14.05.1984 AGRIGENTO 29 
12 043 CAMPAGNA MARIA EL SA 21.12.1975 CORLEONE (PA) 22 
13 006 CARDILLO MAURC 27.08.1981 ERICE (TP) 25 
14 002 CILLUFFO MARIA GIOVANNA 28.10.1983 PARTINICO (PA) 23 
15 012 GRAFICI VIRGINIA 04.01.1978 PALERMO 30 
16 017 CUTTITTA FRANCESCO 27.07.1984 PALERMO 27 
17 035 D'ALCAMO ALBERTO 04.05.1983 PALERMO 27 
18 030 DELLA CORTE VITTORIANO 27.05.1985 UDINE 24 
19 003 DI BONA ALESSANDRO 14.03.1976 PALERMO 23 
20 040 DI STEFANO LAURA 17.02.1986 AGRIGENTO 26 
21 005 FARINA MARIA CRIS TINA 02.11.1977 PALERMO 28 
22 036 FERTITTA EMANUELA 31.07.1976 PALERMO 27 
23 021 GIGLIO ELENA 08.09.1979 PALERMO 30 
24 020 IACO' ALESSANDRA 19.01.1980 PALERMO 28 
25 041 LIPARI LUANA 17.08.1978 PALERMO 23 
26 007 LOMBARDO VANIA 03.08.1985 CALTANISETTA 30 
27 019 PAGANO SALVATORE 27.06.1986 PALERMO 27 
28 011 PATTI VALENTINA 24.04.1984 PALERMO 22 
29 038 PECORARO ROSARIA 30.07.1982 PALERMO 30 
30 018 PELLERITI DANIELA 06.12.1982 S. AGATA MILITELLO (ME) 25 
31 015 PETRANTONI ROSSELLA 16.04.1987 PALERMO 23 
32 008 PIANADEI SARA 12.06.1973 CARRARA (MS) 30 
33 029 PINEO ANTONELLA 14.07.1973 PALERMO 25 
34 013 POMPEI GIUSEPPE 30.01.1968 PALERMO 21 
35 024 PROVENZANO FRANCESCA GAIA 28.06.1986 PARTINICO (PA) 28 
36 033 RENDA CHIARA 22.02.1979 SALEMI (TP) 24 
37 010 SALADINO VITA ANNA 10.05.1976 CASTELVETRANO (TP) 30 
38 034 SANFILIPPO ANTONEL.A 01.06.1975 PALERMO 26 
39 042 SANTORO VINCENZO 07.09.1982 LICATA (AG) 27 
40 023 TAORMINA GIUSEPPE 29.04.1986 PALERMO 21 
41 032 URSO CATERINA 15.08.1984 PALERMO 30 
42 016 VAGLICA ANTONINO 29.09.1982 PALERMO 21 
43 027 VOGIATZIS DANA 24.03.1984 PALERMO 28 



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE •• 
Sede legale: Via G. Cusmano, 24 - 90141 PALERMO 
C.F. e P. I.VA: 05841760829 

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza 
Medica, Disciplina Medicina e Chirurgia d' Accettazione e d'Urgenza per le Aziende 
del Bacino della Sicilia Occidentale indetto con deliberazione n.63 del 24.10.2018. 

(avviso pubblicato sulla GURS - IV serie speciale concorsi n. 16 del 02.11.2018 e sulla 
GURI, IV serie speciale concorsi ed esami n. 94 del 27.11.2018). 

L'anno 2019, il giorno ven t i s i del mese di giugno, alle ore 08.30, nella Sala della 
Vignicella, in via La Loggia n. 5 - Palermo, si dà inizio alla prova orale del Concorso 
Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza Medica, Disciplina 
Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza, per le Aziende del Bacino della Sicilia 
Occidentale, di cui in intestazione. 

E' presente la Commissione esaminatrice, composta dal Presidente Dr. Aulo 
Sebastiano Di Grande, dai Componenti titolari, Dr. Massimo Giuseppe Di Martino e Dr. 
Carmelo Scarso, e dal Segretario, Dr. Giuseppe Russo. 

Il Presidente invita i candidati ad individuare un collega che estragga la lettera 
alfabetica in base alla quale inizieranno le prove orali. Il candidato individuato è il Dr. 
Brucculeri Salvatore, che sorteggia la lettera "S". 

Nel frattempo, il personale di assistenza, composto dai Signori Calogero Di Caro e 
Margherita Vitale, dipendenti dell'ASP di Palermo, coadiuva la Commissione, procedendo 
all'identificazione dei candidati attraverso l'esibizione di un documento personale di 
identità, in corso di validità. 

La Commissione prende atto dei nominativi dei n. 42 candidati presenti alla prova 
concorsuale odierna e prende atto, altresì, che risulta assente il seguente candidato, di 
seguito indicato: 

Dr. Di Bona Alessandro. 
Nello stesso tempo, la Commissione esaminatrice predispone un elenco con n. 47 

domande da sottoporre per sorteggio singolarmente a ciascun candidato. Elenco che 
viene depositato agli atti. 

La Commissione, con il cor senso di tutti i candidati presenti, inizia il previsto 
colloquio a partire dal candidato Bontà Giuseppe e prosegue con il candidato Saladino 
Vita Anna, proseguendo con gli altri candidati in ordine alfabetico, come da elenco 
seguente. 

Verbale n°7 
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cognome e nome 
r i . 

voto 
e 
biglietto 
astratto 

è 
argomento / / / 

bontà giuseppe 16 35 ingestione caustici ' - V', 

Saladino vita anna 20 26 shock ipovolemico 

sanfllippo antonella 17 20 meningiti 

Santoro Vincenzo 19 13 bpeo riacutizzata 

taormina giuseppe 18 28 pancreatite acuta 

urso Caterina 19 44 blocchi av 

vaglica antonino 16 27 rabdomiolisi 

vogliatzis danai 17 47 colica biliare 

affronti andrea 17 23 edema polmonare acuto 

affronti marco 18 38 melena 

agosto noemi 16 5 occlusione intestinale 

aguglia gabriella 20 12 crisi asmatica 

alcamo roberta 19 41 ittero 

amico salvatore 17 16 t rauma cranico 

angileri mariangela 16 22 chetoacidosi diabetica 

bagarella noemi 19 14 emergenze aortiche 

bonaccorso ambra 19 1 febbre ipertermia 

farina maria Cristina 19 24 shock settico 

brucculeri salvatore 19 42 tachicardie e tachiaritmie sopraventricolari 

campagna maria elisa 19 2 pneumotorace 

Pecoraro rosaria 18 32 ustioni 

cardillo mauro 20 6 disiunia 

cilluffo maria giovanna 20 10 urgnza emergenza ìpertensiva 

cirafici virginia 20 33 miocarditi 

cuttitta francesco 18 43 tachicardie e tachiaritmie ventricolari 

d'alcamo alberto 20 30 shock anafilattico 

della corte vittoriano 19 45 sincope 

di Stefano laura 17 46 infarto intestinale 

fertitta emanuela 19 34 colica appendicolare 

giglio e lena 19 3 insufficienza renale acuta 

iacò alessandra 17 40 ematuria 

lipari luana 18 37 emorragia subaracnoidea 

lombardo vania 19 19 t rauma addominale 

pagano salvatore 20 39 rettorragia 

patti Valentina 19 36 sindrome iperosmolare non chetoacidosica 

pelleriti daniela 19 21 sindrome coronarica acura 

petrantoni rossella 19 8 polmoniti 

pianadei sarà 20 7 scompenso cardiaco 

pineo antonella 19 4 intossicazioni acuta 

pompei giuseppe 14 25 shock cardiogeno 

provenzano francesca gaia 19 15 addome acuto 

renda chiara 20 9 stroke 

•\'\ " \ 

A questo punto, previa affissione del risultato della prova orale odierna, come da 
tabella allegata al presente verbale di cui costituisce parte integrante, la Commissione alle 
ore 16.30 sospende i lavori e si trasferisce nei locali della Direzione Amministrativa 
del lASP di via Giacomo Cusmano n. 24 - Palermo, per riprenderli alle ore 17.00. 
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Si procede pertanto alla determinazione della graduatoria definitiva, allegata al 
presente verbale, di cui costituisce parte integrante. 

Alle ore 19.00 la Commissione termina i lavori. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Dr. Di Grande Aulo Sebastiano 

Dr. Di Martino Massimo Giuseppe 

Dr. Scarso Carmelo 

Dr. Russo Giuseppe 

Presidente 

Componente 

Componente 

Segretario 
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Concorso Pubblico, per titol i ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza Medica, Disciplina M e d i c i n a , 
e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza per le Aziende del Bacino della Sicilia Occidenta le indetto' c o n 
deliberazione n.63 del 24.10.2018 (avviso pubblicato sulla GURS - IV serie speciale concorsi n. 16 del 
02.11.2018 e sulla GURI, IVsene speciale concorsi ed esami n. 94 del 27.11.2018). L ì 

TABELLA PROVA ORALE DEL 26.06.2019 \ : 

N° COGNOME N O M E DATA DI NASCITA L U O G O DI NASCITA PUNTI 

1 AFFRONTI ANDREA 24.11.1982 AGRIGENTO 
2 AFFRONTI MARCO 28.01.1985 AGRIGENTO iS 
3 AGOSTO NOEMI 26.11.1966 AGRIGENTO 
4 AGUGLIA GABRIELLA 14.05.1983 PALERMO 2D 
5 ALCAMO ROBERTA 29.04.1985 CASTELVETRANO (TP) 
6 AMICO SALVATORE 22.06.1980 CALTANISETTA 
7 ANGILERI MARIANGELA 16.06.1976 PALERMO Ai 
8 BAGARELLA NOEMI 22.05.1983 ERICE (TP) il 
9 BON ACCORSO AMBRA 24.11.1986 PALERMO 1 7 
10 BONTÀ' GIUSEPPE 06.12.1977 CHIARI (BS) 
11 BRUCCULERI SALVATORE 14.05.1984 AGRIGENTO 
12 CAMPAGNA MARIA ELISA 21.12.1975 CORLEONE (PA) 
13 CARDILLO MAURO 27.08.1981 ERICE (TP) ¿0 
14 CILLUFFO MARIA GIOVANN; 28.10.1983 PARTINICO (PA) 10 
15 GRAFICI VIRGINIA 04.01.1978 PALERMO 20 
16 CUTTITTA FRANCESCO 27.07.1984 PALERMO Al 
17 D'ALCAMO ALBERTO 04.05.1983 PALERMO 
18 DELLA CORTE VITTORIANO 27.05.1985 UDINE 
19 DI BONA ALESSANDRO 14.03.1976 PALERMO . 20 DI STEFANO LAURA 17.02.1986 AGRIGENTO lì-
21 FARINA MARIA CRISTINA 02.11.1977 PALERMO 
22 FERTITTA EMANUELA 31.07.1976 PALERMO <1 
23 GIGLIO ELENA 08.09.1979 PALERMO 
24 IAGO' ALESSANDRA 19.01.1980 PALERMO a 
25 LIPARI LUANA 17.08.1978 PALERMO 
26 LOMBARDO VANIA 03.08.1985 CALTAN ISS ETTA 
27 PAGANO SALVATORE 27.06.1986 PALERMO 2D 
28 PATTI VALENTINA 24.04.1984 PALERMO 
29 PECORARO ROSARIA 30.07.1982 PALERMO 
30 PELLERITI DANIELA 06.12.1982 S. AGATA MILITELLO (ME) \°\ 
31 PETRANTONI ROSSELLA 16.04.1987 PALERMO 
32 PIANADEI SARA 12.06.1973 CARRARA (MS) ¿0 
33 PINEO ANTONELLA 14.07.1973 PALERMO 
34 POMPEI GIUSEPPE 30.01.1968 PALERMO ÀL 
35 PROVENZANO FRANCESCA GAIA 28.06.1986 PARTINICO (PA) ñ 
36 RENDA CHIARA 22.02.1979 SALEMI (TP) 
37 SALADINO VITA ANNA 10.05.1976 CASTELVETRANO (TP) 
38 SANFILIPPO ANTONELLA 01.06.1975 PALERMO 
39 SANTORO VINCENZO 07.09.1982 LICATA (AG) 
40 TAORMINA GIUSEPPE 29.04.1986 PALERMO 
4 1 URSO CATERINA 15.08.1984 PALERMO 
42 VAGL1CA ANTONINO 29.09.1982 PALERMO 
43 VOGIATZIS DANAI 24.03.1984 PALERMO Al 

Il Segretario 
Dr. Giuseppe R u s s o 

Il Presidente 
CuloìSebastiano Di Gpánde 



Concorso Pubblico, per titol i ed esami, per la copertura di posti della Dirigenza Medica, Disciplina Medicina 
e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza per le Aziende del Bacino della Sicilia Occidenta le indetto c o n 
deliberazione n.63 del 24.10.2018 (avviso pubblicato sulla GURS - IV serie speciale concorsin^T^e^l 
02.11.2018 e sulla GURI, IVserie speciale concorsi ed esami n. 94 del 27.11.2018). 

fi? 
GRADUATORIA DI MERITO !?i ' 

N° C O G N O M E N O M E D A T A DI NASCITA L U O G O DI NASCITA PUNTI ' 
1 SALADINO VITA ANNA 10.05.1976 CASTELVETRANO (TP) 88,342 
2 GRAFICI VIRGINIA 04.01.1978 PALERMO 82,323 
3 GIGLIO ELENA 08.09.1979 PALERMO 81,649 
4 PIANADEI SARA 12.06.1973 CARRARA (MS) 81,606 
5 BAGARELLA NOEMI 22.05.1983 ERICE (TP) 78,880 
6 PECORARO ROSARIA 30.07.1982 PALERMO 78,038 
7 SANTORO VINCENZO 07.09.1982 LICATA (AG) 77,626 
8 LOMBARDO VANIA 03.08.1985 CALTANISETTA 77,426 
9 D'ALCAMO ALBERTO 04.05.1983 PALERMO 77,356 
10 FARINA MARIA CRISTINA 02.11.1977 PALERMO 77,341 
11 PROVENZANO FRANCESCA GAIA 28.06.1986 PARTINICO (PA) 77,210 
12 PINEO ANTONELLA 14.07.1973 PALERMO 76,952 
13 PAGANO SALVATORE 27.06.1986 PALERMO 76,888 
14 URSO CATERINA 15.08.1984 PALERMO 76,803 
15 GJTTITTA FRANCESCO 27.07.1984 PALERMO 76,392 
16 FERTITTA EMANUELA 31.07.1976 PALERMO 75,956 
17 BRUCCULERI SALVATORE 14.05.1984 AGRIGENTO 75,892 
18 CARDILLO MAURO 27.08.1981 ERICE (TP) 74,294 
19 AMICO SALVATORE 22.06.1980 CALTANISETTA 73,790 
20 CILLUFFO MARIA GIOVANNA 28.10.1983 PARTINICO (PA) 73,500 
21 VOGIATZIS DANAI 24.03.1984 PALERMO 73,010 

22 ALCAMO • ROBERTA 29.04.1985 CASTELVETRANO (TP) 72,600 
23 AGUGLIA GABRIELLA 14.05.1983 PALERMO 72,487 
24 AFFRONTI ANDREA 24.11.1982 AGRIGENTO 72,093 
25 BONACCORSO AMBRA 24.11.1986 PALERMO 72,050 
26 PATTI VALENTINA 24.04.1984 PALERMO 71,233 
27 LIPARI LUANA 17.08.1978 PALERMO 70,183 
28 DELLA CORTE VITTORIANO 27.05.1985 UDINE 70,036 
29 IACO' ALESSANDRA 19.01.1980 PALERMO 69,666 
30 PELLERITI DANIELA 06.12.1982 S. AGATA MILITELLO (ME) 69,396 
31 PETRANTONI ROSSELLA 16.04.1987 PALERMO 69,143 
32 ANGILERI MARIANGELA 16.06.1976 PALERMO 68,240 

33 SANFILIPPO ANTONELLA 01.06.1975 PALERMO 68,180 

34 POMPEI GIUSEPPE 30.01.1968 PALERMO 67,910 
35 AFFRONTI MARCO 28.01.1985 AGRIGENTO 67,702 
36 DI STEFANO LAURA 17.02.1986 AGRIGENTO 67,693 
37 CAMPAGNA MARIA ELISA 21.12.1975 CORLEONE (PA) 67,225 
38 RENDA CHIARA 22.02.1979 SALEMI (TP) 66,480 
39 TAORMINA GIUSEPPE 29.04.1986 PALERMO 65,000 
40 VAGLICA ANTONINO 29.09.1982 PALERMO 64,000 
41 BONTÀ' GIUSEPPE 06.12.1977 CHIARI (BS) 63,995 
42 AGOSTO NOEMI 26.11.1966 AGRIGENTO 63,150 


